平成２６年度全国高等学校選抜自転車競技大会

参加校責任者 様

宿泊時（トラック競技）の駐車場利用について

 この度は、平成２６年度全国高等学校選抜自転車競技大会へのご出場おめでとうございます。

また、大会開催に於きまして名鉄観光サービス株式会社熊本支店をご利用いただきありがとうございます。

現在、配宿作業を行っており２月中旬以降には各参加校様へのご案内を予定しております。

今しばらくお待ちいただければと思います。

トラック競技での宿泊時の駐車場利用について下記にてご確認をお願いいたします。

記

１．駐車料金について

トラック競技の配宿先のホテルは、駐車料金が発生いたします。

恐れ入りますが、駐車料金につきましては各参加校様にてご負担をお願いいたします。

２．駐車場について

トラック競技の配宿先のホテルは、中心部の為、大型車両が駐車できる場所が多くございません。

駐車場に限りがあるため他の有料駐車場へのご案内となる場合がございます。

特に、ハイエースクラス以上の車両に於きましては当日の駐車場の空き状況にもよりますが、

ご移動をしていただく可能性がございます。

ご移動の際にかかる費用は各参加校様にてご負担をお願いいたします。

 各参加校様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解の程をよろしくお願いいたします。

駐車料金は発生いたしますが、予定のホテル以外で駐車場のあるホテルへのご希望・お問い合わせ等

ございましたら弊社担当者までご連絡下さい。

何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

観光庁長官登録旅行業第５５号 （社）日本旅行業協会正会員 ボンド保証会員

旅行企画・実施 名鉄観光サービス㈱熊本支店

「平成２６年度全国高等学校選抜自転車競技大会」係

担当：堀川 智宏

〒８６０－０８０４ 熊本県熊本市中央区辛島町５－１

ＴＥＬ：０９６－３５４－４３５１ ＦＡＸ：０９６－３５４－４３５９

E-mail：tomohiro.horikawa@mwt.co.jp

mailto:tomohiro.horikawa@mwt.co.jp